ESCA Zwemmen

Minioren-Junioren 1-2 circuit deel 3

Arnhem 18-1-2020

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

Achterberg Jasmijn

Baumeister Merle

Broens Cleo

van der Burgh Myrthe
Courbois Aimee

van Gessel Marijn

Hovsepian Sinerdy Arevik
Jansen Mex

Jansen Nena

van de Kaa Anna

Landman Charlotte
Le Justin

Le Ngoc Xuan Mai
Peeters Naomi
Pham Didi

Pham Mani

Piek Feline

Pisters Robby

Pisters Tom

Schindler Sophie
Siebelink Mandy

Starmans Johan

Stevens Niek

Stoks Larissa

Velders Sam

4 x 25 vrije slag Gemengd

Ghjr Afstand/zwemslag PI.
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100 schoolslag
200 wisselslag 9

100 wisselslag 11

100 rugslag 4
50 vlinderslag 4

50m vrije slag benen 10

50m vrije slag benen 10

Stevens Niek
Pisters Robby

Tijd RoVersch.

1:42.50
3:22.52

1:47.61

2:01.95
1:49.91

7:24.59
1:39.41

2:03.24
1:54.95

1:34.99
3:01.53

1:25.51
2:39.47

1:32.86
1:32.67

25.38

5:59.13
1:27.88

7:47.58
1:51.70

1:39.23
3:03.09

8:04.79
1:48.03

1:33.02
3:05.65

1:59.45

1:34.84
2:56.46

1:45.34

7:38.19
1:43.31

2:17.53

1:39.82
3:12.17

2:06.29

1:50.59
1:08.90

1:22.70
1:06.72

109% PR.
PR.

104% PR.

102% PR.
107% PR.

PR.
102% PR.

PR.
114% PR

98%
109% PR.

98%
110% PR.

106% PR.
110% PR.

PR.

101% PR.
101% PR

PR.
108% PR.

99%
99%

PR.
117% PR

103% PR.
110% PR.

105% PR.

100%
103% PR.

100% PR.

114% PR.
154% PR.

106% PR.

102% PR.
144% PR.

PR.

106% PR.
PR.

PR.
PR.

Broens Cleo
Pham Mani

Totaal 64 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 104,4%
0 nieuw(e) record(s), 59 nieuw(e) persoonlijke record(s)

Grootste verbetering: Pisters Tom, 100 wisselslag 1:43.31

Korte baan (25m)

Afstand/zwemslag PI. Tijd RoVersch.
50m vrije slag benen 9 57.08 PR.
50m vrije slag benen 12 1:00.30 PR.
25m vrije slag met kopi3l 22.36 PR.

100 wisselslag 4 1:43.26 113% PR.
50m vrije slag benen 3 57.35 PR.
25m vrije slag met kopi2l 21.79 PR.
50m vrije slag benen 11 1:00.29 PR.
50m vrije slag benen 3 50.10 PR.
50m vrije slag benen 4 48.80 PR.
50m vrije slag benen 4 59.10 PR.
50m vrije slag benen 2 55.55 PR.
50m vrije slag benen 7  1:03.55 PR.
50m vrije slag benen 1 46.48 PR.

100 wisselslag 7 1:48.67 115% PR.
50m vrije slag benen 7 1:06.54 PR.
50m vrije slag benen 6 53.21 PR.

100 wisselslag 4 1:54.01 112% PR.
50m vrije slag benen 8 56.49 PR.
25m vrije slag met kopibl 19.82 PR.
50m vrije slag benen 5 58.17 PR.
25m vrije slag met koj12l 25.56 PR.
50m vrije slag benen 13 1:01.14 PR.
50m vrije slag benen 6 1:01.54 PR.
25m vrije slag met kopil 21.53 PR.

2

1:18.39



